30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(27) RED Racing
1 40.058 +9.316 20:47:22.548
2 56:53.512 +56:22.770 21:44:16.060
3 29.771 -0.971 21:44:45.831
4 43:00.861 +42:30.119 22:27:46.692
5 30.756 +0.014 22:28:17.448
6 55:45.022 +55:14.280 23:24:02.470
7 31.157 +0.415 23:24:33.627
8 38:58.970 +38:28.228 3:32.597
9 31.971 +1.229 4:04.568
10 31:55.039 +31:24.297 35:59.607
1 31.990 +1.248 36:31.597
12 5:48.243 +5:17.501 42:19.840
13 41.798 +11.056 43:01.638
14 15:23.368 +14:52.626 58:25.006
15 31.637 +0.895 58:56.643
16 30:49.634 +30:18.892 1:29:46.277
17 37.005 +6.263 1:30:23.282
18 45:10.070 +44:39.328 2:15:33.352
19 31.329 +0.587 2:16:04.681
20 44:04.748 +43:34.006 3:00:09.429
21 32.438 +1.696 3:00:41.867
22 33:03.372 +32:32.630 3:33:45.239
23 31.505 +0.763 3:34:16.744
24 42:52.771 +42:22.029 4:17:09.515
25 31.746 +1.004 4:17:41.261
26 41:31.544 +41:00.802 4:59:12.805
27 31.392 +0.650 4:59:44 197
28 32:43.332 +32:12.590 5:32:27.529
29 31.633 +0.891 5:32:59.162
30 26:25.932 +25:55.190 5:59:25.094
31 32.132 +1.390 5:59:57.226
32 1:43.528 +1:12.786 6:01:40.754
33 31.745 +1.003 6:02:12.499
34 1:30.218 +59.476 6:03:42.717
35 31.521 +0.779 6:04:14.238
36 1:36.576 +1:05.834 6:05:50.814
37 31.042 +0.300 6:06:21.856
38 26:57.927 +26:27.185 6:33:19.783
39 31.859 +1.117 6:33:51.642
40 28:48.583 +28:17.841 7:02:40.225
41 32.078 +1.336 7:03:12.303
42 29:49.719 +29:18.977 7:33:02.022
43 30.742 7:33:32.764
44 28:51.232 +28:20.490 8:02:23.996
45 31.675 +0.933 8:02:55.671
46 30:05.875 +29:35.133 8:33:01.546
47 31.003 +0.261 8:33:32.549
48 1:27.049 +56.307 8:34:59.598
49 37.443 +6.701 8:35:37.041
50 25:17.925 +24:47.183 9:00:54.966
51 31.105 +0.363 9:01:26.071
52 25:43.024 +25:12.282 9:27:09.095
53 31.132 +0.390 9:27:40.227
54 18:58.795 +18:28.053 9:46:39.022
55 31.489 +0.747 9:47:10.511
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